UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
MESTRADO PROFISSIONAL EM MATEMÁTICA EM REDE

NACIONAL

__________________________________________________________________________

Av. Carlos Cavalcanti, 4748, Campus Uvaranas – 84030-900, Ponta Grossa – Paraná
Fone: (42) 3220-3050 – E-mail: profmat_uepg@uepg.br

EDITAL Nº 009/2023 – PROFMAT-UEPG

A Coordenação do Mestrado Profissional em Matemática em Rede Nacional da

Instituição Associada UEPG, em consonância com suas normas e regimentos e conforme

prevê o Edital nº 01/2023 “Inscrição e Seleção de Alunos Especiais para Matrícula em

Disciplinas Isoladas do Programa de Pós-Graduação PROFMAT UEPG”, homologa a

matrícula da candidata Mariele Kluczkowski como aluna especial na disciplina

Geometria.

PUBLIQUE-SE.

Ponta Grossa, 20 de julho de 2023.

Wanderley Aparecido Cerniasukas

Coordenador do PPG-PROFMAT na UEPG

 HOMOLOGAÇÃO DE CANDIDATOS MATRICULADOS

COMO ALUNOS ESPECIAIS PARA MATRÍCULA EM

DISCIPLINAS ISOLADAS DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO PROFMAT-UEPG.